Садриевой А.М.

Для работы

Кропотова Н.А. 6490-НК от 03.12.2020

РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТА

Bx. № 6490 от 02.12.2020

Кому: **Кропотова Н.А.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Сагидуллина И.А.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Мулюкова С.Р.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Гадельшина Р.Р.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Ахметова Г.К.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Дерлюкова Е.В.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны), **Иванова С.И.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны)

Исх. № 6490 от 02.12.2020

От кого: **Салахов Ф.Ш.** (Исполнительный комитет муниципального образования г.Набережные Челны)

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повышению уровня жизни населения и легализации доходов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 10.04.2020 №1767

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗОЛЮЦИЙ НА ДОКУМЕНТ

Кропотова Н.А. (6490-НК от 03.12.2020):

Садриевой А.М. - Для работы

Садриева А.М. (6490-AC от 03.12.2020):

Шакировой Л.М., Рысеву К.А. - Для работы



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Or gerarque 20202.

KAPAP

No 6490

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повышению уровня жизни населения и легализации доходов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 10.04.2020 № 1767

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению уровня жизни населения и легализации доходов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 10.04.2020 № 1767 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 09.06.2020 № 2766), следующие изменения:
 - 1) исключить из состава Гарипову Л.А., Васильева А.А., Сагидуллину И.А.;
 - 2) включить в состав:

Рысева К.А. - секретаря межведомственной комиссии, главного специалиста управления экономического развития и поддержки предпринимательства Исполнительного комитета;

Закирова И.Ф. - и.о. председателя городской федерации профсоюзов (по согласованию);

Мулюкову С.Р. - заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов;

- 3) наименование должности Нуриахметова И.С. изложить в следующей редакции: «руководитель следственного отдела по городу Набережные Челны СУ СК России по РТ, полковник юстиции (по согласованию)».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

Руководитель Исполнительного комитета



Ф.Ш. Салахов